



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 511 501
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANA MOTTAKSDRIFT AS
Forretningsadresse: Markens gate 34
4612 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.12.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.01.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	184 459 441	191 033 035
Annen driftsinntekt		4 339	
Sum inntekter		184 463 780	191 033 035
Kostnader			
Lønnskostnad	2	72 122 717	73 963 187
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 780 304	6 666 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 828 358	
Annen driftskostnad	2	106 903 180	96 119 736
Sum kostnader		189 634 559	176 749 416
Driftsresultat		-5 170 779	14 283 619
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 964 153	1 049 257
Sum finansinntekter		1 964 153	1 049 257
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		200 000	
Annen rentekostnad		3 861 028	2 302 221
Annen finanskostnad		233	
Sum finanskostnader		4 061 262	2 302 221
Netto finans		-2 097 109	-1 252 964
Resultat før skattekostnad		-7 267 888	13 030 655
Årsresultat	4	-7 267 888	13 030 655
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 267 888	13 030 655
Totalresultat		-7 267 888	13 030 655
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		-7 267 888	13 030 655



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-7 267 888	13 030 655



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	18 377 463	26 078 294
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 542 105	3 880 268
Sum varige driftsmidler	3	21 919 567	29 958 562
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	5	230 000	430 000
Sum finansielle anleggsmidler		235 000	435 000
Sum anleggsmidler		22 154 567	30 393 562
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	9 798 574	24 366 946
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	12 701 652	32 106 846
Konsernfordringer	7	52 670 469	20 842 442
Sum fordringer		75 170 696	77 316 234
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 319 806	2 266 950
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 319 806	2 266 950
Sum omløpsmidler		76 490 502	79 583 184
SUM EIENDELER		98 645 069	109 976 746



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 709 078	38 976 966
Sum opptjent egenkapital		31 709 078	38 976 966
Sum egenkapital	4	31 739 078	39 006 966
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	10		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	7 687 951	11 132 562
Langsiktig konserngjeld	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		605 925
Sum annen langsiktig gjeld		7 687 951	11 738 488
Sum langsiktig gjeld		7 687 951	11 738 488
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 757 505	19 660 904
Skyldig offentlige avgifter		2 038 596	2 988 211
Kortsiktig konserngjeld	5, 7	11 173 452	5 805 225
Annen kortsiktig gjeld	10	34 248 488	30 776 953
Sum kortsiktig gjeld		59 218 040	59 231 292
Sum gjeld		66 905 991	70 969 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 645 069	109 976 746
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11, 12		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Til generalforsamlingen i Sana Mottaksdrift AS

Noter til regnskapet



Org.nr.: 925 511 501



RESULTATREGNSKAP

SANA MOTTAKSDRIFT AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	184 459 441	191 033 035
Annen driftsinntekt		4 339	0
Sum driftsinntekter		184 463 780	191 033 035
Lønnskostnad	2	72 122 717	73 963 187
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 780 304	6 666 494
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 828 358	0
Annen driftskostnad	2	106 903 180	96 119 736
Sum driftskostnader		189 634 559	176 749 416
Driftsresultat		-5 170 779	14 283 619
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 964 153	1 049 257
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		200 000	0
Annen rentekostnad		3 861 028	2 302 221
Annen finanskostnad		233	0
Resultat av finansposter		-2 097 109	-1 252 964
Resultat før skattekostnad		-7 267 888	13 030 655
Resultat		-7 267 888	13 030 655
Årsresultat	4	-7 267 888	13 030 655
OVERFØRINGER			
Overført til annen egenkapital		-7 267 888	13 030 655
Sum overføringer		-7 267 888	13 030 655



BALANSE

SANA MOTTAKSDRIFT AS

EIENDELER	Note	2024	2023
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	18 377 463	26 078 294
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 542 105	3 880 268
Sum varige driftsmidler	3	21 919 567	29 958 562
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	5	230 000	430 000
Sum finansielle anleggsmidler		235 000	435 000
Sum anleggsmidler		22 154 567	30 393 562
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	5, 6	9 798 574	24 366 946
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	12 701 652	32 106 846
Konsernfordringer	7	52 670 469	20 842 442
Sum fordringer		75 170 696	77 316 234
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 319 806	2 266 950
Sum omløpsmidler		76 490 502	79 583 184
Sum eiendeler		98 645 069	109 976 746



BALANSE

SANA MOTTAKSDRIFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		31 709 078	38 976 966
Sum opptjent egenkapital		31 709 078	38 976 966
Sum egenkapital	4	31 739 078	39 006 966
GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	7 687 951	11 132 562
Øvrig langsiktig gjeld	5	0	605 925
Sum annen langsiktig gjeld		7 687 951	11 738 488
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		11 757 505	19 660 904
Skyldig offentlige avgifter		2 038 596	2 988 211
Konserngjeld	5, 7	11 173 452	5 805 225
Annen kortsiktig gjeld	10	34 248 488	30 776 953
Sum kortsiktig gjeld		59 218 040	59 231 292
Sum gjeld		66 905 991	70 969 780
Sum egenkapital og gjeld		98 645 069	109 976 746

Kristiansand, 09.12.2025
Styret i Sana Mottaksdrift AS

Bjørn Halvorsen
styreleder

Olav Andreas Lindebø
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

SANA MOTTAKSDRIFT AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-7 267 888	13 030 655
Ordinære avskrivninger	3	5 780 304	6 666 494
Nedskrivning anleggsmidler	3	4 828 358	0
Endring i kundefordringer	6	14 568 371	-14 401 676
Endring i leverandørgjeld		-7 903 399	12 624 766
Endring i andre tidsavgrensningsposter		22 127 115	785 942
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		32 132 861	18 706 180
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-2 569 664	-29 966 914
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 569 664	-29 966 914
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		5 368 227	11 781 751
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	5 805 225
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5	-4 050 536	-1 653 084
Utbetaling til konsernselskaper	7	-31 828 027	-14 066 613
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-30 510 336	1 867 279
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-947 139	-9 393 455
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 266 950	11 660 405
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 319 811	2 266 950



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Selskapet har ikke erverv til formål, og fra og med regnskapsåret 2022 er selskapet å regne som skattefri virksomhet.

LEASING

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

REKLASSIFISERING KONSERNKONTO

Selskapet har endret prinsipp for klassifisering av konsernkonto.



Kontoer som disponeres av andre enn eier av konsernkontoordningen føres som mellomværende mellom eier av konsernkontoordningen og disponenten. Alle bankkontoer klassifiseres som bankinnskudd for eier av konsernkontoordningen og i tillegg som mellomværende mot disponent av kontoene.

Banksaldoer som kun disponeres av eier av konsernkontoordning føres i tråd med tidligere år som bankinnskudd.

Sammenligningstall omarbeides ikke.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Tjenester	184 459 441	191 033 035
Andre inntekter	4 339	0
Sum	184 463 780	191 033 035
Geografisk fordeling		
Norge	184 463 780	191 033 035

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	60 813 172	40 193 167
Arbeidsgiveravgift	7 833 000	4 751 843
Pensjonskostnader	1 251 820	767 867
Andre ytelser	2 224 724	13 192 364
Innleide tjenester*)		15 057 946
Sum	72 122 717	73 963 187

Selskapet har i 2024 sysselsatt 88 årsverk.

*) Innleide tjenester er klassifisert som annen driftsregnskap i 2024.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER, LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSER

Det er ikke utbetalt lønn, pensjonsgodtgjørelse eller annen godtgjørelse til ledende ansatte i år 2024.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte selskapsorganer.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 234 388 inkl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 inkl. mva.



Note 3 Anleggsmidler

	Brakkerigg og bygninginventar	Biler	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	32 431 245	946 000	3 592 534	36 969 779
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 116 407	0	1 453 257	2 569 664
= Anskaffelseskost 31.12.24	33 547 652	946 000	5 045 791	39 539 443
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	10 690 274	259 867	1 841 331	12 791 472
Nedskrivning	4 479 872		348 486	4 828 358
= Bokført verdi 31.12.24	18 377 506	686 133	2 855 974	21 919 613
Årets ordinære avskrivninger	4 337 322	189 200	1 253 732	5 780 254
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Brakkerigg og andre bygningmessige tilpasninger avskrives over avtaleperioden med UDI.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	0	0	38 976 966	39 006 966
Årets resultat	0	0	0	-7 267 888	-7 267 888
Pr 31.12.2024	30 000	0	0	31 709 078	31 739 078

Note 5 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	230 000	430 000
Sum	230 000	430 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 687 951	11 132 562
Sum	7 687 951	11 132 562
Gjeld sikret ved pant *)	7 687 951	11 132 562
Gjeld konsernkontoordning **)	5 016 493	22 110 559
Sum	12 704 444	33 243 121
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	9 798 574	17 387 911
Andre fordringer	12 701 652	32 106 846
Sum	22 500 226	49 494 757

*) Selskapet har to banklån (ved låneopptak i 2023) med rente 8 % og 7,75 %. Disse lånene forfaller med henholdsvis 4 og 2 terminer per år. I tillegg har selskapet 4 billån med rente på (ved låneopptak i 2023) 6,5 % og 8 %. Disse lånene forfaller med 12 terminer per år.



**) Sana Mottaksdrift AS inngår i konsernkontoordning med morselskapet Stiftelsen Sana. Gjeld/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap, mens kontoinnehaver viser trukket beløp som gjeld til kredittinstitusjoner og innestående som betalingsmidler. Renter blir fordelt på de ulike selskapene etter faktisk bruk. Deltakerne er solidarisk ansvarlig ovenfor bank for rett oppfyllelse av forpliktelsene. Sana Mottaksdrift AS har pr 31.12.2024 utestående 5 016 493 på konto og beløpet inngår i kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern.

Note 6 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	9 798 574	24 366 946
Andre fordringer UDI	2 560 626	16 058 268
Avsetning til tap	200 000	520 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	12 159 200	39 905 214
Endring i avsetning til tap	-320 000	370 000
Realiserte tap	493 353	58 516
Sum resultatførte tap på krav	173 353	428 516

Avsetning tap er relatert til søknader til Utlendingsdirektoratet hvor innbetalingene avviker i forhold til utlagte kostnader. Det vil være sammensatte årsaker til disse avvikene.

Kostnadene gjelder i all hovedsak andre driftskostnader, og er ikke et tap på krav grunnet manglende betaling.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 7 Konsern

Sana Mottaksdrift AS er datterselskap til Stiftelsen Sana som har forretningskontor i Kristiansand. Stiftelsen Sana utarbeider konsernregnskap der Sana Mottaksdrift AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan fåes utlevert på Stiftelsen Sana sin forretningsadresse.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp	Internegevinst
Kjøp av fellestjenester fra Stiftelsen Sana *)	18 900 000	0

*) Fellestjenester gjelder fordeling av personalkostnader og andre driftskostnader.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Konsernfordringer	52 670 469	20 842 442
Konserngjeld *)	11 173 452	5 805 225
Sum netto	41 497 018	15 037 217

*) Selskapet inngår i Stiftelsen Sana sin konsernkontoordning. Netto trukket kreditt på konsern er sikret ved pant i fordringer og driftstilbehør.



Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 233 102.

Stiftelsen Sana er eier av konsernkontoordningen

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SANA MOTTAKSDRIFT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stiftelsen Sana	30 000	100,0	100,0

Note 10 Avsetning for forpliktelser

Langsiktige avsetninger	Sum
Balanse 31.12.2024	0

	Påløpte kostnader	Andre avsetninger *)	Sum
Balanse 01.01.2024	27 739 070	3 037 882	30 776 953
Avsatt	1 696 038	751 792	2 447 830
Balanse 31.12.2024	29 435 108	3 789 674	33 224 782

*) Andre avsetning gjelder avsatte nedleggelseskostnader for mottak.

Note 11 Skatt

Fra og med inntektsåret 2022 anser selskapet seg for å drive ikke skattepliktig virksomhet. Skatteetaten har for år 2022 ikke vært enig i denne vurderingen, og ilignet selskapet en skatt på kr 5 289 279. Denne avgjørelsen er påklaget. Dette beløpet er oppført som fordring, og vil redusere egenkapitalen ved en opprettholdelse av vedtak.

For inntektsåret 2023 & 2024 er det lagt til grunn at selskapet driver ikke skattepliktig virksomhet, og skatt er derav ikke beregnet. Hvis Skatteetaten er uenig i denne avgjørelsen vil egenkapitalen reduseres tilsvarende netto ilignet skatt årene 2023 og 2024. For 2023 tilsvarende dette kr 4 437 858 (20 172 080 x 22 %), i 2024 tilsvarende dette - 178 973,52 (-813 516 x 22 %). Dette utgjør en nettoeffekt 4 258 884,48.



Note 12 Fortsatt drift

Styret har, i samsvar med regnskapsloven § 3-3a, vurdert forutsetningene for fortsatt drift ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapet har i løpet av 2025 hatt en utfordrende driftssituasjon som følge av lavere mottaksaktivitet enn forventet. Dette medfører at egenkapitalen er svekket inn i 2025, og selskapet har, som øvrige selskaper i konsernet hatt utfordringer med likviditet. På bakgrunn av dette foreligger det forhold som isolert sett kan indikere usikkerhet knyttet til fortsatt drift.

Selskapet er solgt i 2025. Den nye eieren har bekreftet at det vil bli gjennomført en finansiell og operasjonell restrukturering, og at selskapet i løpet av 2025 skal tilføres aktivitet som forventes å gi inntekter og grunnlag for videre drift. Dette gir styret et forsvarlig grunnlag for å legge fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet for 2024.

Styret vurderer derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med dette. Det er ikke gjort nedskrivninger eller avsetninger som følge av usikkerhet knyttet til fortsatt drift.



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2025-12-10 10:00:53 UTC+01:00

Bjørn Halvorsen

 bankID


NO BankID - 745bb1b9-3387-40c8-80f4-ec0fa8aa5ed1

2025-12-11 09:16:41 UTC+01:00


Olav Andreas Lindebø

 bankID

NO BankID - 971f8f52-b967-4aa3-89f5-40caf63fc7ae

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)

 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.



Årsberetning 2024 for Sana Mottaksdrift AS

VIRKSOMHETENS ART

Sana Mottaksdrift AS er et selskap der virksomheten omfatter drift av asylmottak. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune med drift av mottak i ulike deler av Norge.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har i løpet av 2025 hatt en utfordrende driftssituasjon som følge av lavere mottaksaktivitet enn forventet. Dette medfører at egenkapitalen er svekket inn i 2025, og selskapet har, som øvrige selskaper i konsernet hatt utfordringer med likviditet. På bakgrunn av dette foreligger det forhold som isolert sett kan indikere usikkerhet knyttet til fortsatt drift. Selskapet er solgt i 2025. Den nye eieren har bekreftet at det vil bli gjennomført en finansiell og operasjonell restrukturering, og at selskapet i løpet av 2025 skal tilføres aktivitet som forventes å gi inntekter og grunnlag for videre drift. Dette gir styret et forsvarlig grunnlag for å legge fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet for 2024.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har i første halvdel av 2025 opplevd en betydelig redusert aktivitet knyttet til sin virksomhet. Styret har iverksatt ulike tiltak for å redusere kostnadsbasen til et vesentlig lavere aktivitetsnivå. Det er videre i igangsatt arbeid med å styrke den finansielle situasjon med tanke på å fortsatt være en solid og robust aktør i asylbransjen. Stiftelsen Sana, som var morselskap i 2024, har i løpet av 2025 solgt alle datterselskap, samt overført all mottaksaktivitet til Velverd AS.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i selskapet er redusert fra NOK 191 millioner til NOK 184 millioner i 2024. Aktiviteten er spesielt redusert i andre halvdel av 2024. Resultatet for 2024 er også sterkt påvirket av nedskrivinger knyttet til selskapets driftsmidler.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 32,1 millioner mens driftsresultatet for selskapet utgjorde minus NOK 5,2 millioner. Hovedforskjellen mellom kontantstrøm fra drift og konsernets driftsresultat skyldes av- og nedskrivinger samt



endringer i øvrig arbeidskapitalposter. De samlede investeringene i selskapet i 2024 var NOK 2,6 millioner.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1,3 millioner per 31.12.2024. Konsernets og selskapets likviditet har vært anstrengt med bakgrunn i negativ kontantstrøm på driften mot slutten av 2024.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året NOK 98,6 millioner, sammenlignet med NOK 110 millioner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 32,1 % sammenlignet med 35,5 % pr. 31.12.2023.

FINANSIELL RISIKO

Sana Mottaksdrift er eksponert for finansiell risiko på ulike områder og spesielt likviditetsrisiko. Målsettingen er å avdemppe likviditetsrisikoen i størst mulig grad ved å implementere struktur og rutiner som korter ned tidsvinduet fra kostnadsutlegg til refusjon av disse.

Markedsrisiko

Sana Mottaksdrift AS er ikke eksponert for endringer i valuta da alle transaksjoner foregår i NOK. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapets kunde er Utlendingsdirektoratet.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen består primært i tidsforløpet fra utlegg som selskapet foretar til innbetaling/refusjon av disse fra Utlendingsdirektoratet. Ved stor tidsdifferanse mellom utlegg og refusjon vil selskapet binde opp større likvider.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 1450 dager, som utgjør 7,6% av total arbeidstid i regnskapsåret. Sana Mottaksdrift AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde i år 2024 88 årsverk, fordelt på 44 årsverk kvinner og 44 årsverk menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav ingen er kvinner.



MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Sana Mottaksdrift AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetsloven innebærer at store virksomheter må gjøre fortløpende vurderinger av om virksomheten drives på en måte som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Etter loven har Sana Mottaksdrift AS informasjonsplikt og må derfor offentliggjøre aktsomhetsvurderingene innen 30. juni hvert år, og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger. Redegjørelsen kan fås ved henvendelse til selskapet og en oppdatert rapport vil bli publisert på Velverd AS sine hjemmesider.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et negativ resultat etter skattekostnad på kr 7 267 888 som foreslås disponert slik:

Disponering

Fra annen egenkapital 7 267 888

Kristiansand, 9.12.2025

Styret i Sana Mottaksdrift AS

Bjørn Halvorsen

Styreleder

Olav Andreas Lindebø

Styremedlem



 **Securely signed with Brevio**

This document is electronically signed and sealed with Brevio under **eIDAS**, valid in all EU states. Signatures comply with **eIDAS** and **PADES** standards.

The identities of the signers are listed below:

2025-12-10 15:18:34 UTC+01:00

Bjørn Halvorsen

 **bankID**


NO BankID - 3eb7c164-7caa-443d-92c1-e693d87d6ea7

2025-12-11 09:15:42 UTC+01:00


Olav Andreas Lindebø

 **bankID**

NO BankID - a2f4cb5f-21bf-478e-a301-1ba8861a27d2

 **This document package contains:**

- The original document
- Closing page (this page)

 Electronic signatures are not visible but digitally integrated.